
 
 

Thank you letter for Job Interview 

[Interview Date] 

Dear  ____________, 

Thank you for the opportunity to speak with you today. As we discussed, my 10-years portfolio 

manager experience is a perfect fit for XYZ Company as you expand into the SEE market. In 

light of your plans for Macedonia, you'll find my Macedonian language skills and knowledge of 

the region to be of great value. 

Feel free to contact me at 0234-567-89 should you have additional questions. I am very 

interested in the position and looking forward to our next meeting. 

Thank you again for your time and consideration. 

Best Regards, 

Name and Surname 

General Thank you Letter 

Your Name  

Your Address  

Your City, Code  

Your Phone Number  

Your Email 

Date  

 

Name  

Title  

Organization  

Address  

City,State  

 

 



 
 

Dear Mr. /Ms. Last Name: 

I very much enjoyed speaking with you about the opportunity to work/do internship with your 

organization in the role of _______________. My experience in _______________ seems to be a 

good match for the position you described. Your organization is __________________, and I 

believe, I could contribute a great deal. 

I bring with me to the position an extensive knowledge of the market, and strong 

communications skills. In addition, my ability to motivate my team will provide your 

organization with an edge over others in the market. 

My presentation skills allow me to communicate effectively with directors and superiors, as well 

as keep my team and colleagues up to date on our progress. During my interview, I neglected to 

mention the series of classes I took in public speaking and presentation skills at the University 

American College Skopje. It was very interesting, and provided me with the confidence I possess 

now while organizing and presenting a project. 

Thank you for taking the time to speak with me. If you have any additional questions, please feel 

free to contact me. I look forward to hearing from you about this position. 

Best Regards,  

 

Name and Surname  

Писмо за благодарност за интервју за работа 

[Дата на интервју] 

Почитуван/а Г-дине/ Г-ѓице/Г-ѓа  

Ви благодарам за можноста да разговарам со вас денес. Како што разговаравме, моето 10 

годишно искуство како портфолио менаџер е совршен избор за XYZ Company бидејќи Вие 

се проширувате во пазарот во ЈИЕ. Со оглед на Вашите планови за Македонија., ќе се 

уверите дека моето знаење  на македонскиот јазик и регион се од огромна вредност и 

помош. 

 



 
Можете слободно да ме контактирате на 0234-567-89 ако имате дополнителни прашања. 

Јас сум многу заинтересиран за ова реботно место и се надевам дека ќе се сретнеме 

повторно. 

Ви благодарам повторно за вашето време и внимание. 

Срдечен поздрав, 

Име Презиме  

Општо писмо за благодарност 

Име Презиме  

Адреса 

Град, пошенски број 

Телефонски број 

И-мејл адреса 

Датум 

 

Име 

Звање  

Организација 

Адреса 

Град  

 

Почитуван/а Г-дине/ Г-ѓице/Г-ѓа 

Ми претставуваше задоволство да разговарам со Вас за можноста да работам/стажирам во 

вашата организација како_________. Моето искуство во __________ се претставува како 

добар индикатор за работното место кое Вие го спомнавте. Вашата организација е 

_________ и јас верувам дека можам да придонесам значително. 

Во работното место носам екстензивно познавање на пазарот и силни комуникациски 

вештини. Воедно, мојата способност да го мотивирам мојот тим би можела да и послужи 

на организацијата да се надмине конкуренцијата. 

Моите презентациски вештини ми овозможуваат да комуницирам ефикасно со директори 

и надлежни, и истотака да ги држам членовите на тимот во тек со напредокот. Во текот на 

интервјуто не успеав да ги напоменам часовите за јавно говорење и презентациски 

вештини кои ги следев во Универзитет Американ Колеџ Скопје. Тоа беше многу 



 
интересно и ме снабди со самодовербата во организирање и презентирање на проекти која 

ја поседувам и сега. 

Ви благодарам за одвоеното време и што разговаравте со мене. Ако имате дополнителни 

прашања, слободно контактирајте ме. Се надевам ќе имаме можност да разговараме за 

работното мест повторно. 

Срдечен поздрав, 

Име Презиме 

 

 


